CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 431/2022 - PRES/DPL

Em 06 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 1.400/2022 de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro;

1.441/2022,  1.442/2022,  1.443/2022,  1.444/2022,  1.487/2022,  1.488/2022,

1.489/2022,  1.490/2022,  1.491/2022,  1.493/2022,  1.494/2022,  1.496/2022,

1.497/2022,  1.501/2022,  1.502/2022,  1.503/2022,  1.504/2022  e  1.505/2022  de

iniciativa  do  Vereador  Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;  1.476/2022,  1.516/2022,

1.517/2022  e  1.520/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Fábio  Almeida  Pavoni;

1.477/2022,  1.478/2022,  1.479/2022,  1.481/2022,  1.482/2022,  1.483/2022,

1.484/2022 e 1.522/2022 de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes,

todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 06 de dezembro

de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR